
Rang Nom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
Moyenne

1 Katherine Li Collège Regina Assumpta 100 1 100

2 Caline Huang Collège Jean-Eudes 1 99 1 99

3 Nathalie Kelendji Collège Regina Assumpta 98 1 98

4 Angella Ean Collège Jean-Eudes 1 97 1 97

5 Béatrice Raymond-Lebel Collège Mont-St-Louis 1 96 1 96

6 Eileen Ma-Lin Collège Jean-Eudes 1 95 1 95

7 Amanda Tran Collège Regina Assumpta 94 1 94

8 Aira Nicole Cabinian ÉS La Voie 1 93 1 93

9 Shu Yu Yang ÉS Internationale de Mtl 92 1 92

10 Marie Astrid Quirin ÉS La Voie 1 91 1 91

11 Canyu Wu Collège Jean-Eudes 1 90 1 90

12 Margaux Blondin-Routhier ÉS Internationale de Mtl 89 1 89

13 Loubna Boussalem ÉS Antoine-de-St-Exupéry 88 1 88

14 Agathe Van De Velde Collège Int. Marie-de-France 87 1 87

15 Clara Leitao Collège Jean-Eudes 1 86 1 86

16 Hannah  Gabrielle Jaen ÉS La Voie 1 85 1 85

17 Ophélie Soulliage ÉS Internationale de Mtl 84 1 84

18 Ma Christine Pasillos ÉS La Voie 1 83 1 83

19 Maureen Yzabele Libatique ÉS St-Henri 82 1 82

20 Mélanie Tran Collège Jean-Eudes 2 81 1 81

21 Lori Arabian Collège Regina Assumpta 80 1 80

22 Gabriela Paragas ÉS La Voie 1 79 1 79

23 Roxanne Maquet ÉS Internationale de Mtl 78 1 78

24 Milena Lafontant Ac. Michèle-Provost 77 1 77

25 Erin-Xinyu Lin Collège Regina Assumpta 76 1 76

26 Kalli Kaklamanis-Wagner Collège Mont-St-Louis 1 75 1 75

27 Jia He Tian Collège Notre-Dame 74 1 74

28 Adèle S-H Xi Dan Hu ÉS Internationale de Mtl 73 1 73

29 Iris Terrasson Ac. Michèle-Provost 72 1 72

30 Claire Nicole Ramos ÉS La Voie 1 71 1 71

31 Grace Liu Collège Regina Assumpta 70 1 70

32 Shan Wu Collège Notre-Dame 69 1 69

33 Trini Victoria Angel Lim ÉS St-Henri 68 1 68

34 Tongfei Guo Collège Jean-Eudes 2 67 1 67

35 Justine Karel Pablo ÉS St-Henri 66 1 66

36 Ariane Ferland-Michaud ÉS Père-Marquette 65 1 65

37 Jingrou Tian Collège Notre-Dame 64 1 64

38 Justine Fleury ÉS Père-Marquette 63 1 63

39 Samantha Del Castillo ÉS La Voie 2 62 1 62

40 Rozhin Danaie Collège Notre-Dame 61 1 61

41 Medjila Sterlindsa Jerome ÉS Antoine-de-St-Exupéry 60 1 60

42 Chelsea Margrethe Talastas ÉS St-Henri 59 1 59

43 Xin Yu Zhang Collège Jean-Eudes 1 58 1 58

44 Julie Cristina Alvarez Ceijas ÉS Georges-Vanier 57 1 57

45 Marianne Sequig ÉS La Voie 2 56 1 56

46 Caro Glydel Ann Go ÉS St-Henri 55 1 55

Classement de la saison 2019-2020
Cadet féminin simple



Rang Nom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
Moyenne

1 Arnaud Chrétien Collège Regina Assumpta 100 1 100

2 Maxim Bouthillier Collège Regina Assumpta 99 1 99

3 Leo Guo Collège Notre-Dame 98 1 98

4 Shaikh Mahamud ÉS Georges-Vanier 97 1 97

5 Saruth Thamboo ÉS Père-Marquette 96 1 96

6 Berlin Han Collège Regina Assumpta 95 1 95

7 William Lafond Collège Regina Assumpta 94 1 94

8 Arno Gruda-Mediavilla ÉS Père-Marquette 93 1 93

9 Arnaud Gauthier Collège de Montréal 92 1 92

10 Frédéric Charest-Gagnon Collège Mont-St-Louis 1 91 1 91

11 David Vaillant Collège Jean-Eudes 1 90 1 90

12 Gian Anthony Malana ÉS La Voie 1 89 1 89

13 Kevin Guo ÉS Internationale de Mtl 88 1 88

14 Avi Patel ÉS Georges-Vanier 87 1 87

15 Charles Mccabe Collège Regina Assumpta 86 1 86

16 Sasha Corps Collège Int. Marie-de-France 85 1 85

17 Justin Lalande-Pouliot Collège Regina Assumpta 84 1 84

18 Kevin Au Collège Notre-Dame 83 1 83

19 Émile Poizat ÉS Père-Marquette 82 1 82

20 Viswa Balaratnam ÉS La Voie 1 81 1 81

21 Jules Gagné Collège Mont-St-Louis 1 80 1 80

22 Jia Xuan Li ÉS Internationale de Mtl 79 1 79

23 Tommy Vu ÉS Antoine-de-St-Exupéry 78 1 78

24 Keven Ean Collège Jean-Eudes 1 77 1 77

25 Matéo Tardy ÉS Internationale de Mtl 76 1 76

26 Holdin Kenne ÉS La Voie 1 75 1 75

27 Nityananda Baidya ÉS Georges-Vanier 74 1 74

28 Zibo Zhu Collège Jean-Eudes 1 73 1 73

29 Andrew Jiaxin Chen ÉS Internationale de Mtl 72 1 72

30 Shung-Kwoon Jin Collège Notre-Dame 71 1 71

31 Steven Lennox Dy ÉS St-Henri 70 1 70

32 Benjamin Grimm Collège Jean-Eudes 1 69 1 69

33 Jagadananda Baidya ÉS Georges-Vanier 68 1 68

34 Cyrus Yiu Hei Fung Collège Int. Marie-de-France 67 1 67

35 Leovie Manongsong ÉS Georges-Vanier 66 1 66

36 Louis Zhang Collège Notre-Dame 65 1 65

37 Olivier Marcil Collège de Montréal 64 1 64

38 Jason Regoli Collège Int. Marie-de-France 63 1 63

39 Yuanfan Zhang Collège Jean-Eudes 2 62 1 62

40 Ryoma Mureithi Collège Notre-Dame 61 1 61

41 Guillaume Gauthier Collège Mont-St-Louis 1 60 1 60

42 Alexis Robitaille ÉS Père-Marquette 59 1 59

43 Gabriel Genois Collège de Montréal 58 1 58

44 Anh Khoi Huynh ÉS St-Henri 57 1 57

45 Ivan Pugach ÉS Internationale de Mtl 56 1 56

46 Alain Jr. Bitare-Hébert Collège Int. Marie-de-France 55 1 55

47 Julien Siag Collège Mont-St-Louis 1 54 1 54

Classement de la saison 2019-2020
Cadet masculin simple



Rang Nom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
Moyenne

Classement de la saison 2019-2020
Cadet masculin simple

48 Nguyen Le Collège Notre-Dame 53 1 53

49 Sacha Robitaille ÉS Père-Marquette 52 1 52

50 Moksh Khanna ÉS St-Henri 51 1 51

51 Lucas Siwek Ac. Michèle-Provost 50 1 50

52 Iyad Mammeri Collège Int. Marie-de-France 49 1 49

53 Taras Mozgovyy Ac. Michèle-Provost 48 1 48

54 Garry Ung ÉS La Voie 1 47 1 47

55 Zihan Liu Collège de Montréal 46 1 46

56 Sami Boulianne ÉS Georges-Vanier 45 1 45

57 Adrian Kyle Delos Reyes ÉS St-Henri 44 1 44

58 Alexandre Ciugulan Ac. Michèle-Provost 43 1 43

59 Zak Gagné ÉS Père-Marquette 42 1 42

60 Théo Godard Collège de Montréal 41 1 41

61 Mehdi Zakaria Zobir Collège Jean-Eudes 2 40 1 40

62 Noah Lacerte ÉS Antoine-de-St-Exupéry 39 1 39

63 Joshua Li Ac. Michèle-Provost 38 1 38

64 Justine John Agsalud ÉS La Voie 1 37 1 37

65 Olivier Pigeon Collège Jean-Eudes 2 36 1 36

66 Mathis Bouroche-Trudel Collège de Montréal 35 1 35

67 Patrick Roy Reyes ÉS La Voie 2 34 1 34

68 Nickan Mokhtari Ac. Michèle-Provost 33 1 33

69 Iniyavan Nagarajah ÉS La Voie 2 32 1 32

70 Christian Margina Ac. Michèle-Provost 31 1 31

71 Mohamed Shahine Marzouki ÉS Antoine-de-St-Exupéry 30 1 30



Rang Nom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
Moyenne

1 Angella Ean Collège Jean-Eudes 1 100 1 100

1 Caline Huang Collège Jean-Eudes 1 100 1 100

2 Katherine Li Collège Regina Assumpta 99 1 99

2 Amanda Tran Collège Regina Assumpta 99 1 99

3 Kalli Kaklamanis-Wagner Collège Mont-St-Louis 1 98 1 98

3 Béatrice Raymond-Lebel Collège Mont-St-Louis 1 98 1 98

4 Aira Nicole Cabinian ÉS La Voie 1 97 1 97

4 Ma Christine Pasillos ÉS La Voie 1 97 1 97

5 Margaux Blondin-Routhier ÉS Internationale de Mtl 96 1 96

5 Shu Yu Yang ÉS Internationale de Mtl 96 1 96

6 Lori Arabian Collège Regina Assumpta 95 1 95

6 Nathalie Kelendji Collège Regina Assumpta 95 1 95

7 Eileen Ma-Lin Collège Jean-Eudes 1 94 1 94

7 Canyu Wu Collège Jean-Eudes 1 94 1 94

8 Roxanne Maquet ÉS Internationale de Mtl 93 1 93

8 Ophélie Soulliage ÉS Internationale de Mtl 93 1 93

9 Loubna Boussalem ÉS Antoine-de-St-Exupéry 92 1 92

9 Medjila Sterlindsa Jerome ÉS Antoine-de-St-Exupéry 92 1 92

10 Erin-Xinyu Lin Collège Regina Assumpta 91 1 91

10 Grace Liu Collège Regina Assumpta 91 1 91

11 Hannah  Gabrielle Jaen ÉS La Voie 1 90 1 90

11 Gabriela Paragas ÉS La Voie 1 90 1 90

12 Jia He Tian Collège Notre-Dame 89 1 89

12 Shan Wu Collège Notre-Dame 89 1 89

13 Justine Karel Pablo ÉS St-Henri 88 1 88

13 Chelsea Margrethe Talastas ÉS St-Henri 88 1 88

14 Clara Leitao Collège Jean-Eudes 1 87 1 87

14 Xin Yu Zhang Collège Jean-Eudes 1 87 1 87

15 Claire Nicole Ramos ÉS La Voie 1 86 1 86

15 Alyssa Mei Medrano Rivera ÉS La Voie 1 86 1 86

16 Ariane Ferland-Michaud ÉS Père-Marquette 85 1 85

16 Justine Fleury ÉS Père-Marquette 85 1 85

17 Milena Lafontant Ac. Michèle-Provost 84 1 84

17 Iris Terrasson Ac. Michèle-Provost 84 1 84

18 Tongfei Guo Collège Jean-Eudes 2 83 1 83

18 Mélanie Tran Collège Jean-Eudes 2 83 1 83

19 Rozhin Danaie Collège Notre-Dame 82 1 82

19 Jingrou Tian Collège Notre-Dame 82 1 82

20 Samantha Del Castillo ÉS La Voie 2 81 1 81

20 Marianne Sequig ÉS La Voie 2 81 1 81

21 Caro Glydel Ann Go ÉS St-Henri 80 1 80

21 Trini Victoria Angel Lim ÉS St-Henri 80 1 80

Classement de la saison 2019-2020
Cadet féminin double



Rang Nom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
Moyenne

1 Berlin Han Collège Regina Assumpta 100 1 100

1 William Lafond Collège Regina Assumpta 100 1 100

2 Maxim Bouthillier Collège Regina Assumpta 99 1 99

2 Arnaud Chrétien Collège Regina Assumpta 99 1 99

3 Leo Guo Collège Notre-Dame 98 1 98

3 Louis Zhang Collège Notre-Dame 98 1 98

4 Arno Gruda-Mediavilla ÉS Père-Marquette 97 1 97

4 Saruth Thamboo ÉS Père-Marquette 97 1 97

5 Shaikh Mahamud ÉS Georges-Vanier 96 1 96

5 Avi Patel ÉS Georges-Vanier 96 1 96

6 Benjamin Grimm Collège Jean-Eudes 1 95 1 95

6 David Vaillant Collège Jean-Eudes 1 95 1 95

7 Frédéric Charest-Gagnon Collège Mont-St-Louis 1 94 1 94

7 Jules Gagné Collège Mont-St-Louis 1 94 1 94

8 Arnaud Gauthier Collège de Montréal 93 1 93

8 Olivier Marcil Collège de Montréal 93 1 93

9 Justin Lalande-Pouliot Collège Regina Assumpta 92 1 92

9 Charles Mccabe Collège Regina Assumpta 92 1 92

10 Gian Anthony Malana ÉS La Voie 1 91 1 91

10 Garry Ung ÉS La Voie 1 91 1 91

11 Kevin Au Collège Notre-Dame 90 1 90

11 Shung-Kwoon Jin Collège Notre-Dame 90 1 90

12 Alexis Robitaille ÉS Père-Marquette 89 1 89

12 Sacha Robitaille ÉS Père-Marquette 89 1 89

13 Nickan Mokhtari Ac. Michèle-Provost 88 1 88

13 Taras Mozgovyy Ac. Michèle-Provost 88 1 88

14 Keven Ean Collège Jean-Eudes 1 87 1 87

14 Zibo Zhu Collège Jean-Eudes 1 87 1 87

15 Mamadou Lamine Diallo ÉS La Voie 1 86 1 86

15 Holdin Kenne ÉS La Voie 1 86 1 86

16 Nityananda Baidya ÉS Georges-Vanier 85 1 85

16 Jagadananda Baidya ÉS Georges-Vanier 85 1 85

17 Sasha Corps Collège Int. Marie-de-France 84 1 84

17 Cyrus Yiu Hei Fung Collège Int. Marie-de-France 84 1 84

18 Zak Gagné ÉS Père-Marquette 83 1 83

18 Émile Poizat ÉS Père-Marquette 83 1 83

19 Guillaume Gauthier Collège Mont-St-Louis 1 82 1 82

19 Julien Siag Collège Mont-St-Louis 1 82 1 82

20 Abisan Balaratnam ÉS La Voie 1 81 1 81

20 Harrey Macharlor Salcedo ÉS La Voie 1 81 1 81

21 Alain Jr. Bitare-Hébert Collège Int. Marie-de-France 80 1 80

21 Jason Regoli Collège Int. Marie-de-France 80 1 80

22 Leovie Manongsong ÉS Georges-Vanier 79 1 79

22 Vaishnan Vairamuthu ÉS Georges-Vanier 79 1 79

23 Steven Lennox Dy ÉS St-Henri 78 1 78

23 Anh Khoi Huynh ÉS St-Henri 78 1 78

24 Kevin Guo ÉS Internationale de Mtl 77 1 77

Classement de la saison 2019-2020
Cadet masculin double



Rang Nom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
Moyenne

Classement de la saison 2019-2020
Cadet masculin double

24 Jia Xuan Li ÉS Internationale de Mtl 77 1 77

25 Yuanfan Zhang Collège Jean-Eudes 2 76 1 76

25 Mehdi Zakaria Zobir Collège Jean-Eudes 2 76 1 76

26 Iniyavan Nagarajah ÉS La Voie 2 75 1 75

26 Patrick Roy Reyes ÉS La Voie 2 75 1 75

27 Nguyen Le Collège Notre-Dame 74 1 74

27 Ryoma Mureithi Collège Notre-Dame 74 1 74

28 Andrew Jiaxin Chen ÉS Internationale de Mtl 73 1 73

28 Ivan Pugach ÉS Internationale de Mtl 73 1 73

29 Mathis Bouroche-Trudel Collège de Montréal 72 1 72

29 Gabriel Genois Collège de Montréal 72 1 72

30 Alexandre Ciugulan Ac. Michèle-Provost 71 1 71

30 Lucas Siwek Ac. Michèle-Provost 71 1 71

31 Adrian Kyle Delos Reyes ÉS St-Henri 70 1 70

31 Moksh Khanna ÉS St-Henri 70 1 70

32 Noah Lacerte ÉS Antoine-de-St-Exupéry 69 1 69

32 Tommy Vu ÉS Antoine-de-St-Exupéry 69 1 69

33 Théo Godard Collège de Montréal 68 1 68

33 Zihan Liu Collège de Montréal 68 1 68

34 Joshua Li Ac. Michèle-Provost 67 1 67

34 Christian Margina Ac. Michèle-Provost 67 1 67



Rang Nom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
Moyenne

1 Amanda Tran Collège Regina Assumpta 100 1 100

1 Arnaud Chrétien Collège Regina Assumpta 100 1 100

2 Nathalie Kelendji Collège Regina Assumpta 99 1 99

2 Maxim Bouthillier Collège Regina Assumpta 99 1 99

3 Katherine Li Collège Regina Assumpta 98 1 98

3 William Lafond Collège Regina Assumpta 98 1 98

4 Justine Fleury ÉS Père-Marquette 97 1 97

4 Saruth Thamboo ÉS Père-Marquette 97 1 97

5 Ophélie Soulliage ÉS Internationale de Mtl 96 1 96

5 Ivan Pugach ÉS Internationale de Mtl 96 1 96

6 Marie Astrid Quirin ÉS La Voie 1 95 1 95

6 Gian Anthony Malana ÉS La Voie 1 95 1 95

7 Angella Ean Collège Jean-Eudes 1 94 1 94

7 Ze Ming Liu Collège Jean-Eudes 1 94 1 94

8 Jia He Tian Collège Notre-Dame 93 1 93

8 Leo Guo Collège Notre-Dame 93 1 93

9 Lori Arabian Collège Regina Assumpta 92 1 92

9 Berlin Han Collège Regina Assumpta 92 1 92

10 Béatrice Raymond-Lebel Collège Mont-St-Louis 1 91 1 91

10 Jules Gagné Collège Mont-St-Louis 1 91 1 91

11 Canyu Wu Collège Jean-Eudes 1 90 1 90

11 David Vaillant Collège Jean-Eudes 1 90 1 90

12 Aira Nicole Cabinian ÉS La Voie 1 89 1 89

12 Viswa Balaratnam ÉS La Voie 1 89 1 89

13 Shu Yu Yang ÉS Internationale de Mtl 88 1 88

13 Kevin Guo ÉS Internationale de Mtl 88 1 88

14 Chelsea Margrethe Talastas ÉS St-Henri 87 1 87

14 Adrian Kyle Delos Reyes ÉS St-Henri 87 1 87

15 Eileen Ma-Lin Collège Jean-Eudes 1 86 1 86

15 Benjamin Grimm Collège Jean-Eudes 1 86 1 86

16 Erin-Xinyu Lin Collège Regina Assumpta 85 1 85

16 Charles Mccabe Collège Regina Assumpta 85 1 85

17 Grace Liu Collège Regina Assumpta 84 1 84

17 Justin Lalande-Pouliot Collège Regina Assumpta 84 1 84

18 Alyssa Mei Medrano Rivera ÉS La Voie 1 83 1 83

18 Holdin Kenne ÉS La Voie 1 83 1 83

19 Clara Leitao Collège Jean-Eudes 1 82 1 82

19 Zibo Zhu Collège Jean-Eudes 1 82 1 82

20 Kalli Kaklamanis-Wagner Collège Mont-St-Louis 1 81 1 81

20 Guillaume Gauthier Collège Mont-St-Louis 1 81 1 81

21 Justine Karel Pablo ÉS St-Henri 80 1 80

21 Steven Lennox Dy ÉS St-Henri 80 1 80

22 Margaux Blondin-Routhier ÉS Internationale de Mtl 79 1 79

22 Jia Xuan Li ÉS Internationale de Mtl 79 1 79

23 Jingrou Tian Collège Notre-Dame 78 1 78

23 Shung-Kwoon Jin Collège Notre-Dame 78 1 78

24 Hannah  Gabrielle Jaen ÉS La Voie 1 77 1 77

Classement de la saison 2019-2020
Cadet mixte



Rang Nom École Tournoi 1 Tournoi 2 Tournoi 3
Nbre de 

tournois
Moyenne

Classement de la saison 2019-2020
Cadet mixte

24 Harrey Macharlor Salcedo ÉS La Voie 1 77 1 77

25 Trini Victoria Angel Lim ÉS St-Henri 76 1 76

25 Anh Khoi Huynh ÉS St-Henri 76 1 76

26 Agathe Van De Velde Collège Int. Marie-de-France 75 1 75

26 Iyad Mammeri Collège Int. Marie-de-France 75 1 75

27 Ariane Ferland-Michaud ÉS Père-Marquette 74 1 74

27 Émile Poizat ÉS Père-Marquette 74 1 74

28 Xin Yu Zhang Collège Jean-Eudes 1 73 1 73

28 Keven Ean Collège Jean-Eudes 1 73 1 73

29 Rozhin Danaie Collège Notre-Dame 72 1 72

29 Louis Zhang Collège Notre-Dame 72 1 72

30 Gabriela Paragas ÉS La Voie 1 71 1 71

30 Abisan Balaratnam ÉS La Voie 1 71 1 71

31 Loubna Boussalem ÉS Antoine-de-St-Exupéry 70 1 70

31 Tommy Vu ÉS Antoine-de-St-Exupéry 70 1 70

32 Adèle S-H Xi Dan Hu ÉS Internationale de Mtl 69 1 69

32 Andrew Jiaxin Chen ÉS Internationale de Mtl 69 1 69

33 Mélanie Tran Collège Jean-Eudes 2 68 1 68

33 Yuanfan Zhang Collège Jean-Eudes 2 68 1 68

34 Claire Nicole Ramos ÉS La Voie 1 67 1 67

34 Justine John Agsalud ÉS La Voie 1 67 1 67

35 Maureen Yzabele Libatique ÉS St-Henri 66 1 66

35 Moksh Khanna ÉS St-Henri 66 1 66

36 Iris Terrasson Ac. Michèle-Provost 65 1 65

36 Lucas Siwek Ac. Michèle-Provost 65 1 65

37 Medjila Sterlindsa Jerome ÉS Antoine-de-St-Exupéry 64 1 64

37 Noah Lacerte ÉS Antoine-de-St-Exupéry 64 1 64

38 Samantha Del Castillo ÉS La Voie 2 63 1 63

38 Iniyavan Nagarajah ÉS La Voie 2 63 1 63

39 Tongfei Guo Collège Jean-Eudes 2 62 1 62

39 Olivier Pigeon Collège Jean-Eudes 2 62 1 62

40 Marianne Sequig ÉS La Voie 2 61 1 61

40 Patrick Roy Reyes ÉS La Voie 2 61 1 61

41 Milena Lafontant Ac. Michèle-Provost 60 1 60

41 Alexandre Ciugulan Ac. Michèle-Provost 60 1 60


